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 لیگ ملت های اروپا
آذربایجان صفر – کوزوو صفر

ایتالیا یک – لهستان یک
ترکیه یک – روسیه 2

آلبانی یک – رژیم اشغالگر قدس صفر
لیتوانی صفر – صربستان یک
رومانی صفر – مونته نگرو صفر

جزایر فارو 3 – مالت یک
 دوستانه ملی

کره جنوبی 2 – کاستاریکا صفر
تایوان 2 – مالزی صفر

سنگاپور صفر – ماریتیوس یک
قطر یک – چین صفر

اسکاتلند صفر – بلژیک 4
آمریکا صفر – برزیل 2
کلمبیا 2 – ونزوئلا یک

اکوادور 2 – جامائیکا صفر
مکزیک یک – اروگوئه 4

آرژانتین 3 – گواتمالا صفر

 لیگ ملت های اروپا
اوکراین – اسلواکی

دانمارک – ولز
بلغارستان – نروژ

گرجستان – لتونی
مقدونیه – ارمنستان

فرانسه – هلند
قبرس – اسلوونی

لیختن اشتاین – جبل الطارق
 دوستانه ملی

هند – مالدیو
عمان – لبنان

آلمان – پرو

بکام به دنبال جذب رونالدو 
برای تیم جدیدش

دیویــد بکام که قرار اســت در لیــگ حرفه ای 
فوتبال آمریکا ام ال اس تیمداری کند، نام باشگاه 
خود را سرانجام معرفی کرد؛ باشگاهی که با نام 
اینترمیامی در این مســابقات به رقابت خواهد 
پرداخت. اکنون نشــریه دیلی میل انگلیس خبر 
می دهد که هدف اســطوره فوتبال انگلیس این 
اســت تا در سال 2020 کریســتیانو رونالدو را 
برای تیم خود به خدمت بگیرد. اینترمیامی در 
همین سال به طور رسمی کارش را در ام ال اس 
آغاز خواهد کرد. رونالدو در سال 2020 میلادی 
35 ساله خواهد شــد و در آن مقطع یک سال 
از قــرارداد کنونی اش با یوونتوس باقی می ماند. 
او در این تابستان در ازای 112 میلیون یورو از 

رئال جدا و به راه راه پوشان تورین ملحق شد. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

دوئل دل پوترو و جوکو در 
فینال یو اس اوپن

مرحله نیمه نهایی تنیس اپن آمریکا در بخش مردان 
بامداد شنبه برگزار شد و خوان مارتین دل پوترو و 
نواک جوکوویچ با پشت سر گذاشتن حریفانشان به 
فینال صعــود کردند. در مهمترین دیدار دل پوترو 
برابر رافائل نادال قرار گرفت و 2 - صفر پیروز شد. 
تنیسور آرژانتینی در ست نخست رقابت نزدیکی 
با مرد شــماره یک جهان داشت و توانست 7 - 6 
پیروز شــود. در ست دوم زمانی که بازی 2 - یک 
به نفع او بود نادال دچار آسیب دیدگی شد و بازی 
برای دقایقی متوقف شــد. نادال در ادامه تصمیم 
گرفت از ادامه بازی انصراف دهد و به همین خاطر 
دل پوترو برنده این دیدار اعلام شد. در دومین بازی 
نواک جوکوویچ برابر کی نیشیکوری قرار گرفت و 
3 - صفر پیروز شــد تا حریف دل پوترو در فینال 

آخرین گرنداسلم سال شود. 

گزارش

همان گونه که قبلا باشــگاه دورتموند اعلام کرده بود، روز جمعه 
بازی بزرگداشت رومن وایدنفلر، دروازه بان باتجربه زنبورها برگزار 
شد. پس از 16 سال پوشــیدن پیراهن زرد و مشکی، دروازه بان 
آلمانــی مقابل 70 هزار هوادار دوران حرفه ای خود در باشــگاه 
آلمانی را به پایان رســاند. او در خصــوص دوران حضورش در 
دورتموند گفت: »بسیار سپاســگزارم که این دیدار برایم برگزار 
شــد و مقابــل این جمعیت بــازی کردم. این موضــوع تنها در 
دورتموند امکان پذیر است. واقعا در این دیدار با چشمانی اشکبار 
در زمین حضور داشتم زیرا اینجا برای مدتی طولانی خانه ام بود. 
نمی توانم احساســاتم را بیان کنم. هواداران همیشــه فوق العاده 
بودنــد و فقط از آن ها تشــکر می کنم. آن ها همیشــه در کنارم 

بودند و مرا حمایت کرده اند.« این دیدار بین ستارگان دورتموند 
و تیمی متشــکل از رومن و دوســتان برگزار شــد که ستارگان 
با نتیجه 4 - یک پیروز شــدند. یورگن کلوپ که ســرمربی تیم 
ســتارگان دورتموند بود، در خصوص این بازی گفت: »عاشــق 
بازی های خداحافظی هســتم. خط هافبکــم را دیدید؟ هیچگاه 
در تیم هایــم خط هافبکی با ایــن اضافه وزن نداشــته ام!« در 
تیم وایدنفلر چهره های مشــهوری مثل لوکاس پودولســکی، پر 
مرتســاکر، کریســتوف کرامر و کوین گروس کرویتز و چیزی در 
حدود 50 فوتبالیست بازنشسته و فعال حضور داشتند. در نیمه  
دوم بــازی تیم وایدنفلر 2 پنالتی به دســت آورد. در هر 2 مورد 
او دروازه   را تــرک کرد، به ســمت دروازه  حریــف دوید و هر 2 

پنالتی را گل کرد تا با به ثمر رساندن 2 گل با باشگاه محبوبش 
دورتموند خداحافظی کند. باشــگاه دورتموند برای خداحافظی 
دروازه بان وفادارش ســنگ تمام گذاشــته بود و هــواداران این 
باشــگاه هم با حضور 70 هزار نفری نشــان دادنــد به او چقدر 
علاقه مندنــد. وایدنفلر در پایان بازی در حالی که فرزندش را در 
آغوش گرفته بود به تماشــای نورافشانی های ورزشگاه نشست و 
سپس روی دست دوســتانش به هوا پرتاب شد. دوران حرفه ای 
این ســنگربان بعد از انجام 453 بازی بــرای دورتموند به پایان 
رســید. حضور واید نفلر البته در مدیریت باشگاه دورتموند ادامه 
خواهد داشــت و او در بخش بازاریابی باشــگاه به عنوان یکی از 

سفرای دورتموند فعالیت خواهد کرد. 

وایدنفلر: فقط می توانم از هواداران دورتموند تشکر کنم بازی خداحافظی برای دروازه بان زنبورها

وکیل دیه گو مارادونا می گوید که این اسطوره آرژانتینی به صورت همزمان رئیس باشگاه دیناموبرست 
بلاروس و ســرمربی تیم دورادوس مکزیک خواهد بود. ماتیاس مورلا گفت: »دیه گو مارادونا در باشگاه 
دیناموبرســت بلاروس بــه عنوان رئیس کارش را همچنان ادامه خواهد داد و همزمان ســرمربی تیم 
دورادوس مکزیک نیز هســت. ما راهی مکزیک می شــویم تا معرفی رســمی مارادونا صورت پذیرد. 
او از بازگشــت به کار سرمربیگری خوشحال اســت و آن را چالش جدیدی برای خود می داند.« زانکا 
اینسونســا، رئیس باشگاه دســته دومی دورادوس مکزیک نیز در صفحه شــخصی خود آورده است: 
»متقاعد کردن مارادونا به عقد قرارداد آســان تر از آن بود که انتظارش را داشــتیم. او از انتخابش به 
عنوان ســرمربی جدید تیم دورادوس بسیار خوشحال اســت.« این قرارداد در حالی رسانه ای شد که 
مارادونا ماه می 2018 قرارداد 3 ســاله  با باشگاه دیناموبرســت بلاروس منعقد کرد که بر این اساس 

ریاست باشگاه و تدوین برنامه های استراتژیک را بر عهده خواهد داشت.

در ادامه رقابت های لیگ ملت های فوتبال اروپا، ایتالیا در دیدار مقابل لهســتان به تساوی یک-یک 
رســید. در این دیدار لئوناردو بونوچی مدافع مســتحکم ایتالیایی در قلب خط دفاع تیمش حضور 
داشــت و بازی شــماره 81 خود را پشت سر گذاشت. وی از این حیث به رکورد 3 اسطوره تیم ملی 
ایتالیا؛ فرانکو بارســی، جوزپه برگومی و مارکو تاردلی رسید. مدافع میانی یوونتوس پس از بازی به 
شــبکه رای اسپورت گفت: »چند پاس اشــتباه میان بازیکنانمان رد و بدل شد که باعث تاسف بود. 
کاملا مشــخص است که باید با آرامش خاطر بیشــتری بازی کنیم و این موضوع درباره مدافعان ما 
هم صدق می کند. از خط دفاعی به خوبی شــروع به بازیســازی نمی کردیم و این به لهستان اجازه 
داد چند موقعیت خطرناک در ضدحملاتش بســازد. وقتی می گویم که ما مرتکب چند اشتباه فنی 
شــدیم، این به خاطر انگیزه بســیار زیاد ما برای انجام یک حرکت بسیار مهم یا تحسین برانگیز بود. 

ما باید کمتر شتابزده بازی کنیم.«

وقتی مارادونا با یک دست 2 هندوانه برمی دارد بونوچی به رکورد بارسی و برگومی رسید

نتیجه عجیب نظرسنجی در فوتبال آلمان

نظرســنجی  در  بایرن مونیــخ 
آلمان  فوتبال  هواداران  سالانه  
دوست داشــتنی ترین  شــدن  مشخص  برای 
تیم آلمانی با اختلاف رتبه آخر را به دســت 
آورد. این در حالی اســت که تیم ایالت باواریا 
پرافتخارترین تیم باشگاهی ژرمن ها محسوب 
می شــود. در کمال تعجب تیم فرایبورگ به 
عنوان دوست داشــتنی ترین تیم انتخاب شده 
اســت. بایرن کــه در آلمان در همــه چیز با 
اختــلاف اول اســت، این بار هــم با اختلاف 
بســیار زیاد نســبت به تیــم دوم، لایپزیش، 
عنوان دوست نداشــتنی ترین تیم آلمانی را به 
خود اختصاص داده. این نظرسنجی بخشی از 
مطالعه  سالانه ای است که توسط دانشگاه فنی 
براونشویگ برای تحلیل برندهای باشگاه های 
حاضر در بوندس لیگا انجام می شود. این نتایج 
نشــان داد که حاکمیت بلامنــازع بایرن در 
بوندس لیگا و تعداد بســیار زیاد باشــگاه های 
هــواداران ایــن تیم در گوشــه و کنار آلمان 
باعث شــده هواداران دیگر تیم های آلمانی از 
بایرن و بایرنی ها دل خوشــی نداشته باشند. 
میزان دوست داشتنی بودن مونیخی ها نسبت 
بــه فصل گذشــته 6.54 درصــد افت کرده 
اســت. البته تیم های دورتمونــد، وردربرمن 
و اشــتوتگارت هم امســال با افت محبوبیت 
مواجه شــده اند. اما در یک شــاخص دیگر، 
وقتی از هواداران فوتبال در آلمان پرســیده 

شــده که کدام تیم ها در فصل گذشته خوب 
کار کردند، بایرن در این نظرسنجی مقام اول 
را به دســت آورده و دورتمونــد در رتبه دوم 
ایستاده. در نظرسنجی فوتبال جذاب هم کیل 
و دورتموند مقام های اول و دوم را به دســت 
آورده و بایرن مونیــخ در رتبه هفدهم جدول 
ایســتاده. کاملا مشخص اســت که آلمانی ها 
معتقدند بایرن فصل گذشــته فوتبال جذابی 
بازی نمی کرده. بــا این اوصاف آیا می توان به 

مربی جدید مونیخی ها امیدوار بود؟
 تغییر ندادن در فلسفه بازی بایرن مونیخ

نیکو کواچ، سرمربی جدید باواریایی ها تصمیم 
گرفته تا فلســفه مربیگری خود در مونیخ را 
بر اســاس افکار یوپ هاینکس، پپ گواردیولا 
و کارلو آنچلوتی ســرمربیان ســابق این تیم 
پایه ریزی کند و به نوعی مســیر آن ها در این 
تیم را ادامــه دهد. با این تفاســیر نمی توان 
امیدوار بود کــه با ورود نیکو کواچ به آلیانس 
آره نا نحوه بازی بایرن مونیخ به ســرعت دچار 
تغییری اساســی شــود؛ با وجــود این که او 
از اینتراخــت فرانکفورت تیمــی جنگنده و 
سختکوش ساخته بود که می توانست با انجام 
یک بازی دفاعی هوشــمندانه و ضدحملات 
غافلگیرکننده هر حریفی را به چالش بکشاند. 
 موفقیــت در اروپا، معیار ســنجش 

عملکرد کواچ
در بــازی افتتاحیه این فصــل از رقابت های 

بوندس لیــگا نیکو کواچ مقابــل هوفنهایم به 
خوبی نشــان داد که در دوران آماده ســازی 
پیش فصل تنها روی افزایش قدرت تهاجمی 
تیم کار نکرده اســت چون در نیمه دوم این 
دیــدار، بایرن مونیخ با درصد پایین تر مالکیت 
توپ، بیشتر تمرکز خود را روی پرسینگ قرار 
داده بود. در واقع در این نیمه نشــانه هایی از 
مشــخصه بازی اینتراخــت فرانکفورت فصل 
گذشــته در بایرن مونیخ قابل شناســایی بود. 
بازیکنــان بایرن مونیــخ در ایــن نیمه خیلی 
ســریع بازیکن صاحب تــوپ حریف را حتی 
در نیمه زمین آن ها تحت فشار قرار می دادند 
و با یارگیری فشــرده سعی در محدود کردن 
انتخاب های بازیکن حریف برای بازی سازی و 
محدود کردن فضای حرکتــی بودند. اینطور 
به نظر می رســد که کواچ در پشت صحنه و 
به صورت آهســته در حــال کار کردن روی 
اســت و می خواهد  بایرن مونیخــی جدیــد 
چهــره ای جدید از این تیم به نمایش بگذارد. 
انجام فوتبالی با تمرکز روی پرسینگ به جای 
تملک بالای توپ یکــی از ویژگی های اصلی 
مورد نظر اوســت که به آهســتگی در حال 

امتحان و حتی پیاده کردن آن در بایرن مونیخ 
اســت. چنیــن اســتراتژی هوشــمندانه ای 
می تواند بــه خصوص در بازی هــای مرحله 
حذفی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا به نفع 
بایرن مونیخ تمام شود. طرفداران بایرن مونیخ 
و کارشناســان فوتبــال آلمان نیــز بی تردید 
عملکــرد کــواچ در بایرن مونیــخ را با میزان 
موفقیت تیم محبوبشــان در رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا خواهند ســنجید و فتح چنین 
عنوان ارزشــمندی به انگیزه اصلی طرفداران 
و حتی بازیکنان و ســران این باشگاه تبدیل 
شده چون موفقیت در بوندس لیگا با توجه به 
عناوین قهرمانی متوالی اخیر در این رقابت ها 
تا حــدودی اهمیت خود را از دســت داده و 
در فصــل 19 - 2018 نیز دلیل خاصی برای 
ناکامی بایرن مونیخ در فتح این رقابت ها برای 
هفتمین مرتبه متوالی قابل مشــاهده نیست. 
به هر حال نتیجه این نظرسنجی نشان داد که 
باواریایی ها امســال کار سختی برای به دست 
آوردن دل هوادارانشان خواهند داشت و باید 
هرچه در توان دارند بگذارند تا شاید کمی از 

تنفر آن ها نسبت به تیم کاسته شود. 

بایرن منفور هواداران ژرمنی!

نوسازی سانتیاگوبرنابئو و تبدیل کردنش 
به یکی از شیک ترین استادیوم های اروپا 
از رویاهــای فلورنتینو پرز  همواره یکی 
بوده اســت. پرز از یک دهه پیش تاکنون 
هر بار در جلسه سالانه به اعضای باشگاه 
وعده ســاخت یک ورزشــگاه مدرن و 
هیجان انگیز را می دهد. از سال 2004 این 
حرف ها و وعده ها شــروع شد و هر سال 
بنا به یک دلیل هیچ خبری نشد. در سال 
2014 پرز گفت این پروژه برای رئال مادرید 
400 میلیــون یورو هزینــه در بر خواهد 
داشت اما ظاهرا واقعیت فراتر از این ارقام 
است. نشریه آاس دیروز در گزارشی اعلام 

کرد فلورنتینو پرز به اعضای باشگاه اعلام 
کرده قصد دارد وامــی چند صد میلیون 
یورویی بگیــرد تا این پــروژه را عملی 
کند. ظاهرا هزینه نوســازی برنابئو 574 
میلیون یورو هزینه در بر خواهد داشــت 
نه 400 میلیون. به همین خاطر در نشست 
فوق العاده ای که برای روز 23 ســپتامبر 
ترتیب داده شده، فلورنتینو پرز از اعضای 
تصمیم گیرنده باشگاه )2200 نفر از نزدیک 
باشگاه حق رای  به 92 هزار عضو رسمی 
دارند آن هم به عنوان نماینده همه اعضا( 
رسما درخواســت موافقت با گرفتن وام 
خواهد کرد. رقم دقیق وامی که پرز قصد 

دارد از بانک ها بگیرد، مشــخص نیست 
ولی ظاهرا باشــگاه را برای 35 سال آتی 
بدهکار می کند. در واقع اقســاط این وام 
باید طی 35 ســال آتی پرداخت شود که 
نشان می دهد بخش اعظمی از هزینه های 
این پروژه قرار است با وام تامین شود تا 
این منبع، پس  به گفته  البته  با اسپانسر. 
اسپانسر  گرفتن  برای  مذاکرات  این که  از 
به هم خورد، پرز قصــد دارد تمام 574 
میلیون یــورو را وام بگیــرد؛ یک قمار 
بزرگ! حالا این که اعضا با این پیشــنهاد 
موافقت کنند یا نه، مشخص نیست. البته 
غیرمعمولی  اتفاقی  بانک ها  از  گرفتن  وام 

برای باشــگاه های بزرگ نیســت و خود 
فلورنتینــو پرز در مقاطعــی حتی برای 
خرید بازیکن هم وام گرفته بود. مشــکل 
اصلی تهدیدی است که یک وام چند صد 
اقتصادی  ســلامت  بر  می تواند  میلیونی 
باشگاه داشته باشد. در ادامه نشریه مارکا 
هم اعلام کرده پس از سال ها تلاش، پروژه 
امسال  اواخر  از  برنابئو  سانتیاگو  نوسازی 
شروع می شود و انتظار می رود 3 تا 4 سال 
به طول بینجامد. پروژه سانتیاگو برنابئوی 
جدید به نظر وارد فاز کلیدی خود شــده 
و همه چیز به نشست 23 سپتامبر اعضا 

بستگی خواهد داشت. 

برنابئونونوارمیشودوام هنگفت برای بازسازی ورزشگاه رئال مادرید

جمعه شب 2 تیم ترکیه و روسیه به مصاف یکدیگر رفتند و هواداران تیم 
ملی ترکیه با تشویق هایی ویژه یک دسته بادکنک را بر فراز ورزشگاه 
مدیکال پارک آره نا پرواز دادند که پر از کاغذهای سفید و قرمز بود. 
این اقدام آن ها باعث شد این کاغذها به داخل زمین بریزند و شرایط 
بازی کردن را برای بازیکنان دشوار کند. از همین رو، مسئولین زمین 
چمن وارد شــدند و با جاروهای قدیمی شــروع به پاک کردن چمن 
کردند؛ تصویری که شاید کمتر در دنیای حرفه ای فوتبال دیده شده 

باشد و مورد توجه رسانه ها نیز قرار گرفته است. 

باشگاه چلسی عکسی از فرانک لمپارد منتشر کرد که او را به همراه 
یک مربی شخصی در حال دویدن در پارک مرکزی نیویورک نشان 
می داد. باشگاه چلســی اعلام کرده بود لمپارد قصد دارد در ماراتن 
نیویورک شــرکت کند و برای همین در حال تمرین است. بلافاصله 
بعد از انتشار این تصویر موجی از تصاویر لمپارد در حالی که تصویر 
او با فوتوشاپ از آن عکس جدا شده و در کنار تصاویر دیگر چسبانده 
شده بود تا تصاویری کمدی به وجود بیاورد، در شبکه های اجتماعی 
به راه افتاد. بعضی روزنامه های زرد انگلیسی مدعی شدند این اقدام 
برای جلب توجه انجام شده ولی لمپارد این ادعاها را تکذیب کرده و 

گفته با دیدن این تصاویر لذت برده و می خندد. 

جیوانــی ســیمئونه، پســر دیگو ســیمئونه، فوتبالیســت و مربی 
مشــهور آرژانتینی صبح دیروز اولین بــازی ملی اش را برای تیم 
ملی کشــورش مقابل گواتمالا انجام داد و موفق به گلزنی شــد 
تا شروعی تاریخی در جمع آلبی سلســته داشته باشد. جیوانی که 
در رده های ســنی تیم ملی آرژانتین نیز به میدان رفته، در سال 
2017 به تیم فیورنتینا پیوست و با نمایش های خوبش در این تیم 
توانست به اردوی تیم ملی آرژانتین دعوت شود. به نظر می رسد 
جیوانی قصد دارد جا پای جای پدر گذاشته و موفقیت های دیگو را 

حداقل در دوران بازیگری تکرار کند. 

احتمال تغییر نقش CAS در دنیای فوتبال
ممکن است به زودی رای دادگاه حکمیت ورزش دیگر برای فدراسیون های 
ورزشی لازم الاجرا نباشد. در حکمی تازه که ممکن است دنیای فوتبال را 
تکان دهد، دادگاه تجدیدنظر بروکســل قرار است با تصویب قانونی اعلام 
کنــد که CAS یا همــان دادگاه حکمیت ورزش دیگر دســت بالا را در 
تصمیم گیری برای مســائل و مشــکلات مربوط به فوتبال نخواهد داشت. 
این تصمیم در نتیجه شــکایت باشگاه سوئیسی از فیفا گرفته شده است، 
پس از این که هیئت حاکمه مالکیت شــخص ثالث در نقل وانتقال بازیکن 
را ممنوع اعلام کرده بود. از این پس نه فیفا، نه یوفا و نه هیچ فدراســیون 
ملی دیگری ملزم نیســت با توجه به تصمیمــات دادگاه حکمیت ورزش 
CAS احــکام آن ها در مورد تیم ها را اجرایــی کند. این تغییر قدرت در 
تصمیم گیــری از ســوی CAS روی پرونده های مربــوط به دوپینگ نیز 
تاثیرگــذار خواهد بــود؛ پرونده هایی که پس از رد شــدن در دادگاه های 
مختلف، در CAS تایید می شــدند و رای قابل اجرا بود. بر اساس گزارش 
IusSport، از این پس تصمیمات فیفا و یوفا می تواند توســط هر دادگاه 
ملیتی به چالش کشــیده شود و هر طرفی که تحت تاثیر این 2 نهاد قرار 

گیرد، می تواند از آن ها شکایت کند. 

خبر
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